Deltagarlista

Herrjunior 18

Herrjunior 18
2024-05-09 15:00 (64 anmalda)

Direktkvalificerade

058
055
037
034
282
059
090
283
216
100
101
154
217
019
278
279

Alfredsson Isak, Halmstad BTK
Dahlstrém Noa, Halmstad BTK
Bergenblock William, Eslévs Al BTK
Bjorkryd David, Eskilstuna BTK
Sjogren Elias, Angby SK

Nylén Hugo, Halmstad BTK
Alestedt Peter, IFK Taby BTK
Edwardsson Isak, Angby SK
Larsson Dennis, S6derhamns UIF
Davidsson Wilmer, Kristinehamns BTF
Torner Jakob, Kristinehamns BTF
Ransgart Fabian, Norrtulls SK
Lundgvist Simon, S6derhamns UIF
Arvidsson Edvin, BTK Frej

Gjorling Lukas, Angby SK

Jobs Hugo, Angby SK

Poolspel

061
153
214
042
022
196
280
152
099
134
161
031
038
263
285
136
155
237
215
011
149
259
122
025
192
210
284
021
015
222
208
084
236
113
039
151
010
023
121
191
008
150

Johnsson Emil, Halmstad BTK

LidEN Helmer, Norrtulls SK

Leijon Oliver, S6derhamns UIF

Liden Isaksson Hannes, Eslévs Al BTK
Sandholt Mattias, BTK Rekord
Sundin Elias, Sparvagens BTK

Stahl Olle, Angby SK

Haglund Emil, Norrtulls SK

Skobe Adam, Kristinehamns BTF
Sj6lander Erik, Mariedals IK

Tabbakh Obada, Ortvikens PK
Enbom Noah, Carlshamns BTK
Geijer Axel, Eslovs Al BTK
Kotromanac Aleksandar, Astorps BTK
Brunzell Kevin, Angby SK
Johansson Marcus, Mariedals IK
Ohman Isac, Norrtulls SK

Lee Hornell Ludvig, Uppsala BTK
Svensson Viktor, S6derhamns UIF
Jarverud Eriksson Isak, Askims BTK
Alvendal Theo, Norrtulls SK

Larsson Oscar, Vasteras BTK
Floreby Axel, Linkdpings Pingisklubb
Bjerke Ebbe, BTK Safir

Rohr Jack, Sparvagens BTK
Soploher Jona, Svanesunds GIF
Flores HalldEN Benjamin, Angby SK
Bozanovic Emilio, BTK Rekord
Bdlenius Pontus, Boo Racketklubb
Salawa Wiktor, Tibble-Kungsangen BTK
Stroberg Jesper, Svanesunds GIF
Wigelius Aron, IFK Lund Bordtennis
Makela Ola, Uppsala BTK

Pihl Emil, Lekstorps IF

Weston Sixten, Eslévs Al BTK
Johansson Hjalmar, Norrtulls SK
Myrhage Axel, Askims BTK
Guldstrand Oliver, BTK Rekord
Elebring Felix, Linképings Pingisklubb
Li Ethan, Sparvagens BTK

Lundin Benjamin, Askims BTK
Bergqvist David, Norrtulls SK

Ungdoms-SM & Para-JSVi 2024

114 ARSTRAND VILLE, Lekstorps IF
060 Lindau Arvid, Halmstad BTK

175 Strand Alvar, Solna BTK

246 Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
281 Von Rosen Alexander, Angby SK
027 Lundstrém Johan, BTK Safir

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Halmstad BTK.



